



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Fundo Municipal de Educação

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 13.011/2023 - PERP - Processo N° 13.011/2023

A Autoridade Competente da(o) Fundo Municipal de Educação, Sr.(a) Patricia Augusto Brasil Barbosa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 13.011/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 13.011/2023 - PERP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	CAMISA P/ ENSINO FUNDAMENTAL 2:
Quantidade:	3.300 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 42,1500
Valor Total:	R\$ 139.095,0000

Item 2

Objeto da Licitação:	CAMISA P/ EJA
Quantidade:	750 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 39,8400
Valor Total:	R\$ 29.880,0000

Item 3

Objeto da Licitação:	TÊNIS: TENIS ADULTO EM LONA DE ALGODÃO
Quantidade:	4.050 Unidade(s)
Marca:	SENADOR
Valor Unitário:	R\$ 144,5900
Valor Total:	R\$ 585.589,5000

Item 4

Objeto da Licitação:	TÊNIS: TENIS INFANTIL EM LONA DE ALGODÃO
Quantidade:	6.200 Unidade(s)
Marca:	SENADOR
Valor Unitário:	R\$ 133,3400
Valor Total:	R\$ 826.708,0000

Item 5

4



Objeto da Licitação:	MOCHILA INFANTIL MASCULINO
Quantidade:	1.450 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 128,4700
Valor Total:	R\$ 186.281,5000



Item 6

Objeto da Licitação:	MOCHILA INFANTIL FEMININO
Quantidade:	1.300 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 128,6200
Valor Total:	R\$ 167.206,0000

Item 7

Objeto da Licitação:	MOCHILA JUVENIL MASCULINO
Quantidade:	3.900 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 149,8100
Valor Total:	R\$ 584.259,0000

Item 8

Objeto da Licitação:	MOCHILA JUVENIL FEMININO
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 150,2700
Valor Total:	R\$ 540.972,0000

Item 9

Objeto da Licitação:	CAMISETA REGATA
Quantidade:	6.200 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 36,7800
Valor Total:	R\$ 228.036,0000

Item 10

Objeto da Licitação:	BERMUDA
Quantidade:	3.200 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 44,2200
Valor Total:	R\$ 141.504,0000

Item 11

Objeto da Licitação:	SHORT SAIA
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 40,0600
Valor Total:	R\$ 120.180,0000

Participante Vencedor:	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA
Apelido:	Participante 7



CNPJ / CPF:	22.818.188/0001-12
Cidade UF:	Orós - CE
Valor total Contratado:	R\$ 3.549.711,0000

Icó - CE, 18 de Janeiro de 2024 as 9 horas e 47 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Patricia Augusto Brasil Barbosa,

Promotor: Fundo Municipal de Educação,

Unidade de Compra: Fundo Municipal de Educação



